
RALLADOR DE PAN

REBANADORA DE PAN

ABLANDADORA DE CARNE

MODELO PRODUCCIÓN

MODELO CUCHILLA

DIM. MÁQUINA

DIM. MÁQUINA

HP

HP

V/Hz

V/Hz

PVP

PVP

3 filtros en dotación (1-2 y 3 mm). Montado 2 mm

Especificador grosor: 11 mm, 13 mm ó 16 mm.

Transmisión por engranaje. Grupo de corte desmontable sin herramientas  

Potente motor de corriente alterna, hermético y refrigrado

Producto Italiano de máxima calidad. Mod SGA Estructura en aluminio anodizado. Mod SGI Inox.		
Mesas y cintas siempre inox. Cambiando la cinta se pueden usar para carne, pescado o congelado.		
Máxima seguridad: micro puerta. Cinta protegida por guía. Stop emergencia. Rearme manual. Motor protegido. IP65.

RALLADOR DE PAN LACADO

REBANADORA GBPS-T

RALLADOR DE PAN INOX

FILTRO MIGAS OPCIONAL

AUTOMÁTICA

230V F+N

230V F+N

230V F+N

230V F+N

0,75

0,5

0,75

0,6

1.660€

2.850€

2.650€

35€

4.990€

Hasta 50 Kg/h - 3000 rpm

500/h

Hasta 50 Kg/h - 3000 rpm

44   distancia 4 mm

SIERRAS DE HUESO Y CONGELADOS

MODELO CINTA HP V/HzMESA APOYO

mm ALTO ANCHO

CORTE mm DIM. MÁQUINA PVP

SGA1550  III 3.165€1550 400V 3F+N250 180 33  33 137

40

65

40

45

60

38

80

38

20

80

80

117

80

45

SGA 1830  III 3.305€1830 400V 3F+N320 190 41  41 141 68 94

SGA 2020 III 4.100€2020 400V 3F+N340 230 50 53 1,550 75 105

SGI 1650 III 4.620€1650 

SGI 1860 III 6.310€1860

SGI 2080 III 8.710€2080 400V 3F+N

400V 3F+N

270 230

190 50 41

60 2

1,5

60

75

50

50

72

50

33

69

155

35

60

88

SGI 2460 III 9.920€2460 400V 3F+N

400V 3F+N

330 270

240 50

72

86

2

1,5

72

50

83

72

169

98

SGI 3160 III 11.990€3160 400V 3F+N430 360 386 100 188

190

55

210 44

66

81

Caballete  INOX MOD SGA	

Caballete  INOX MOD SGI 1650 Y 1830

Versión Monofase 	

675€	

950€

+5%	

OPCIONALES
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